
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, üii 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 33769/15 en la que la Asesoría de Bienestar 
Estudiantil informa la renuncia del alumno Marcos Nicolás VUANELLO, quien resultó 
beneficiario de una Beca con Prestación de Servicios, según resolución No 219/15-C.D. 

CONSIDERANDO: 

Que por la mencionada resolución al alumno VUANELLO se le adjudicó una 
Beca con Prestación de Servicios con destino a las Carreras de Diseño: Taller de 
Productos: realización y mejora del equipamiento de los edificios de la FayD. 

Que por motivos de salud dicho alumno manifiesta su renuncia, fs.2. 

Que ante dicha baja, correspondería incorporar al suplente inmediato 
según el orden de mérito establecido en la resolución No 219/15-C.D. al alumno 
Cristian Fabián GÓMEZ SOTO. 

Por ello y atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo 
dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 1 de diciembre de 2015, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0 . - Aceptar la renuncia del alumno Marcos Nicolás VUANELLO (DNI H° 
33.463.109), quien resultó beneficiario de una Beca con Prestación de Servicios con 
destino a las "^Carreras de Diseño: Taller de Productos: realización y mejora del 
equipamiento de los edificios de la FayD", e incorporar en su remplazo al suplente 
Cristian Fabián GÓMEZ SOTO (DNI No 33.517.944), según lo dispuesto por resolución 
NO 219/15-C.D. 

ARTÍCULO 2 0 . - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCION NO 


